
UCHWAŁA NR IX.91.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2018 rok,

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Halinów za 2018 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w uchwale Nr W.165.2019 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez 
Burmistrza Gminy Halinów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Halinów za rok 2018,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Halinów na dzień 31.12.2018 r.,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie,

udziela się Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Halinów
za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku
budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu, po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o której mowa w art. 270 ust. 2 ustawy o finansach publicznych,

5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.

Uchwałą Nr W.165.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Warszawie wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Burmistrza Halinowa sprawozdaniu z wykonania
budżetu Gminy Halinów za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniach 6 - 7 czerwca 2019 r. pozytywnie zaopiniowała wykonanie
budżetu i zawnioskowała o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Halinowa za 2018 rok.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Halinowa
został pozytywnie zaopiniowany uchwałą Nr Wa.249.2019 z dnia 19 czerwca 2019 roku przez Skład
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie.




